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Со спроведувањето на само-оценката на управувањето 
со јавните финансии во нашата општина, добивме 
целосна слика за квалитетот и успешноста на системот 
на управување со јавните финансии во Општина 
Делчево. Имено, освен предностите, ги воочивме и 
нашите слабости, односно со само-оценката успеавме 
да детектираме и неколку “тесни грла” каде е 
потребно да се интервенира. 

За таа цел подготвивме Акциски план, каде сите овие 
предизвици се сублимирани во неколку генерални 
активности кои мора да се имплементираат, со цел да 
се овозможи ефикасно и економично испорачување на 
услугите на граѓаните и засилен локален економски 
развој.

Како дел од тимот во општината, јас, лично, од целиот 
овој процес стекнав повеќе знаења и вештини во 
однос на изработката на финансиски планови, анализи 
и извештаи. Ова искуство ми овозможи да се развивам 
како професионалец и да допринесам за подобрување 
на финансиското управување во нашата општина.


